
<本件お問い合わせ先>

令和5年5月31日

安心計画株式会社

安心計画株式会社 　経営管理部  草苅 ・ 古沢　
TEL：092-475-1751  Email：contact@anshin.co.jp

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、安心計画株式会社は、令和5年5月31日をもちまして、主力商品である「ウォークイン
ホーム」開発元である株式会社ＤＴＳ（東証プライム市場）のグループ子会社として正式に参画
し、さらなる発展をめざすことになりました。

今回のＤＴＳグループへの経営統合は、株式会社ＤＴＳの企業力・開発力と、安心計画株式会社
の営業力・サポート力を組み合わせた製販一体の総合サービスのご提供を目的としたもので、
ユーザー様にとりましては、より有益な環境が整うものと確信しております。

新体制におきましても、商号および各種取扱商品・サービス等の事業内容については現状のま
ま引き継がれることはもとより、さらなる拡充を進めてまいる所存でございます。
お客様各位におかれましては、従前同様、引き続き倍旧のご愛顧・ご鞭撻を賜りますよう、よろ
しくお願い申し上げます。

なお、株式会社DTSの執行役員本部長 高田政和が弊社の代表取締役社長に就任し、より一
層の社業発展のために尽力してまいりますのでどうぞよろしくお願いいたします。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

謹白

追伸　旧代表取締役社長の小山田隆広は、相談役として当分の間、非常勤にて引継ぎ業務に
専念いたします。
創業以来賜りました温かいご支援とご厚情を深く感謝いたしますとともに、今後とも変わらぬご
交誼のほどお願い申し上げます。
末筆ではございますが皆様のご健勝とご多幸を心からご祈念いたします。

新役員 代表取締役社長
取締役
取締役
取締役

高田 政和
古沢 麻衣
外尾 裕樹
向井 順司

株式会社DTSグループへの参画と新体制についてのお知らせ

記

代表取締役社長　高田 政和　　　　相談役　小山田 隆広　


